این ســازمان ناظر، به قرارداد
بلندمدتی اشــاره می کند که به »توتال« اجازه می دهد
بــا بهره برداری از یک میدان گازی بزرگ در ســیبری

سودهای کلان به دست آورد.
یورونیــوز در گزارش خــود به نقــل از »گلوبال
ویتنــس« می افزاید: از زمان شــروع جنگ اوکراین در
فوریه ۲۰۲۲)اسفند ۱۴۰۰( اتحادیه اروپا تحریم هایی
را علیه واردات نفت و زغال ســنگ از روســیه از طریق
دریا اعمال کرده اســت. با این حال کشــورهای عضو
اتحادیه اروپا مجموع خرید گاز طبیعی مایع از روســیه
را افزایــش داده و تعهد این بلــوک برای پایان دادن به

استفاده از سوخت های فسیلی روسیه تا سال ۲۰۲7 را
نادیده گرفته اند.